SECRETARÍA DE INNOVACIÓN Y DESARROLLO ECONÓMICO

Departamento Jurídico

Oficio No. SIDE-DJ-0368/2024 Chihuahua, Chih., a 26 de noviembre de 2024

Asunto: Firma de Convenio (s)

LIC. CAROLINA MORALES VELOZ DIRECCIÓN JURÍDICA SECRETARÍA DE HACIENDA PRESENTE.

Aprovecho el presente para saludarle y solicitar su apoyo para recabar la firma del Secretario de Hacienda, en original del (los) siguiente (s) Convenio (s).

No omito señalar que, la autorización correspondiente al ANEXO A – FORMATO DE EXCEPCIÓN, fue enviada y recibida mediante oficio SIDE/DA-1005/2024 a los 13 días del mes de Noviembre del año en curso, del cual me permito adjuntar copia del acuse recibido.

NO. DE CONVENIO	A CELEBRARSE CON	OBJETO	TANTOS
CONVENIO DE COLABORACIÓN NO. CCOL- 0148/2024-SIDE/DI	INSTITUTO DE APOYO AL DESARROLLO TECNOLOGICO		3

Lo anterior, con fundamento en los artículos 8 y 9 de la Ley Orgánica del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua.

Sin más por el momento,

Atentamente,

SECRETARÍA

DE MACIENCA

SECRETARÍA

DE INNOVACIÓN Y DESARROLLO ECONÓMICO

RECIBE:

HORA:

BICENTENARIO

ESTADO DE CHIRDANDA

BICENTENARIO

ESTADO DE CHIRDANDA

BICENTENARIO

ESTADO DE CHIRDANDA

RECIBE:

UNIDAD DE CORRESPONDENCIA

HORA:

LIC. SERGIO A. GRAJEDA PERMÁNDA

SECRETARÍA

DE INNOVACIÓN

Y DESARROLLO ECONÓMICO

UNIDAD DE CORRESPONDENCIA

HORA:

LIC. SERGIO A. GRAJEDA PERMÁNDA

JEFE DEL DEPARTAMENTO JURÍDICO

SECRETARÍA

DE INNOVACIÓN

Y DESARROLLO ECONÓMICO

UNIDAD DE CORRESPONDENCIA

HORA:

LIC. SERGIO A. GRAJEDA PERMÁNDA

JEFE DEL DEPARTAMENTO JURÍDICO

SECRETARÍA

DE INNOVACIÓN

Y DESARROLLO ECONÓMICO

UNIDAD DE CORRESPONDENCIA

HORA:

LIC. SERGIO A. GRAJEDA PERMÁNDA

JEFE DEL DEPARTAMENTO JURÍDICO

SECRETARÍA

DE INNOVACIÓN

Y DESARROLLO ECONÓMICO

RECIBE:

LIC. SERGIO A. GRAJEDA PERMÁNDA

JEFE DEL DEPARTAMENTO JURÍDICO

SECRETARÍA

DE INNOVACIÓN

Y DESARROLLO ECONÓMICO

RECIBE:

LIC. SERGIO A. GRAJEDA PERMÁNDA

DE INNOVACIÓN

Y DESARROLLO ECONÓMICO

RECIBE:

LIC. SERGIO A. GRAJEDA PERMÁNDA

DE INNOVACIÓN

Y DESARROLLO ECONÓMICO

RECIBE:

LIC. SERGIO A. GRAJEDA PERMÁNDA

LIC. SERGIO A. GRAJEDA PERMÁNDA

DE INNOVACIÓN

Y DESARROLLO ECONÓMICO

LIC. SERGIO A. GRAJEDA PERMÁNDA

LIC. SERGIO A. GRAJEDA PERMÁNDA

DE INNOVACIÓN

Y DESARROLLO ECONÓMICO

LIC. SERGIO A. GRAJEDA PERMÁNDA

LI



SECRETARÍA DE INNOVACIÓN Y DESARROLLO ECONÓMICO

Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih. Teléfono (614) 429-33-00 www.chihuahua.gob.mx